Univerfis prœfentes Uteros in/fetturis, Eri eus Sveorum & 
demar us Finlandia, Dei gratia Duces, falutem in Domino fimpitjfl 
nam, Tenore prœfentlum conflare volumus evidenter, nos magnifié 
Principi ac Domino > D. Birgero , Dei providentia Sueorum Ft hfl
rumque Regi femper illuflrt, fratri noslro charijjimo ex mera Q 
bera voluntate firmiter promifijfe, fide proflita corporali 5 quod 
extra regnum fuum nusquam movebimu , nec aliquatenus transfert' 
mus fine ipfiu* Domini Mri Regis requifitione /feciali, & licent^ 
pariter petita obtenta. Promittimus etiam quod in profentiam *' 
pfius Domini noslri Regis nullatenus veniemusnifi per ipfius liters 
aut mandatum certum ad determinatum nobis diem & in locum faerl' 
mus vocati : Ac cum taliter vocati fuerimus, ad ejus prafentlam 
niemus' cum tot perfonis & equitaturi*, quot ipfe Dominus no lier 
per fuas Uteros vel mandatum certum nobis duxerit limitandos. F 
terum promittimus ac fide flabili jfondemus, quod per nos aut nofir°s 
vel alios quoscunque, literis vel nuntiis, extra regnum vel intra 
quam talium qui.cquam movebimus five faciemus , nec moveri,nec F' 
ri procurabimus, nostris confiliis vel /Alis, palam vel occulte , , 
quo , vel quibus ipfi Domino Regi, aut uxori fua chari/fima Doifl' 
na Merete Regina illuflri, aut liberis eorum, five etiam eis fideli 
adherentibus, damnum aliquod aut nocumentum pojfit provenire. 1 
cujus rei teflimonium, robur & evidentiam, fecreta nostra, quia p^ss 
nos alia figilla non habemus, prafentibus duximus apponenda. Vat^ 
apud Aranas anno MQAAF pridie Calendas Maji.

Hæc prima difeordiæ fcintilla , primo in publicum erupit» lT10^ 
inextinguible dedit incendium, Mereta identidem faillante, quæ n\antu 
totius regni Dominum, & ampliffimos Sueciæ, Gothiæque reditus* a fa 
fuis duntaxat voluit percipiendos. a

Nam licet inde Rex, amplius fraternas non metuens infidias, 
ad Regiam in Vifingenfi apud Oilrogothos infula fecure conferret 
moraretur , velut Duces quoque in prædio VeftrogOthorm 
mni prorfas liberi metu paufarent. Tamen Regina cæterique Duc■ 
ofores, adhuc illorum infortunia fidentes, quibusdam coniutis quereu£ 
rum punétis, Regem alias inconftantis animi, aftutum Permoverunt»
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que liquerit poflidendam , quemadmodum operis ^^JJ^diriones o-

velut etiam milite Norvego adjuti , ftatuunt Gothiam 
hujusque non ignarus Rex Birgerus, ad prohibendas 

propinquo, illoque propter fublimi-
u<lura U1UU  -,  ^Jbergenfem. Verum Birgero huic